
Gültig ab 28.08.2019

879 879Ã0 Grevenbroich, Bergheimer Str. - Rommerskirchen-Villau, Haus Leusch

Fronleichnam, am 01.11., 25-26.12 sowie 01.01 Verkehr wie sonn- und feiertags; fällt Heiligabend u. Silvester auf einen Werktag gilt der Samstagsfahrplan.

DB Rheinlandbus, BVR Busverkehr Rheinland GmbH, Kundendialog Tel.: 01806/607085 (Festnetz: 20 Ct./Anruf; Mobil: max. 60 Ct./Anruf)

Fahrtnummer 0879 0879 0879 0879 0879 0879 0879 0879 0879 0879 0879 0879 0879 0879 0879 0879 0879 0879 0879 0879 0879 0879
017 019 021 065 041 023 033 031 035 155 037 063 047 049 051 043 061 057 103 053 059 075

Verkehrsbeschränkungen S124 S124 S32 S.36 S120 S124 S124 S124 S.88 S124 S124 S4 S16 S124 S124 S124 S4 S.88 S124 S124 S120 S120 

Anmerkungen 872 
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¶ ¶ ¶ 13 58 ¶ ¶ ¶ 15 05 ¶ ¶ ¶ 15 48 ¶ 16 28 ¶ ¶
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7 20 13 37 13 47 ¶ 14 07 14 34 15 01 ¶ 15 02 ¶ ¶ ¶
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7 21 13 38 13 48 ¶ 14 08 14 35 15 03 ¶ 15 03 ¶ ¶ ¶
7 22 13 39 13 49 ¶ 14 09 14 36 15 04 ¶ 15 04 ¶ ¶ ¶
7 23 13 40 13 50 ¶ 14 10 14 37 15 05 ¶ 15 05 ¶ ¶ ¶

13 41 13 51 ¶ 14 11 14 38 15 06 ¶ ¶ ¶ ¶
13 43 13 53 ¶ 14 13 14 40 15 08 ¶ ¶ ¶ ¶
13 44 13 54 ¶ 14 14 14 41 15 09 ¶ ¶ ¶ ¶
13 47 13 57 14 01 14 17 14 44 15 12 15 03 ¶ 16 21 ¶

13 59 14 46 15 14 ¶ ¶
14 00 14 47 15 15 ¶ ¶
14 01 14 48 15 16 ¶ ¶
14 01 14 48 15 16 ¶ ¶
14 02 14 49 15 17 ¶ ¶
14 03 14 50 15 18 ¶ ¶
14 04 14 51 15 19 ¶ ¶
14 05 14 52 15 20 ¶ ¶
14 09 14 56 15 24 ¶ ¶

15 44 16 32
15 45 16 33
15 46 16 34
15 47 16 35
15 48 16 36
15 49
15 51
15 52
15 53
15 54
15 57
15 58
15 59
16 00

Montag - Freitag

Dormagen-Broich
Gv-Wevelingh., Realschule
Grevenbroich, Erftwerksiedlung
GV-Elsen, Hans-Sachs-Str.
Grevenbroich, Moschee
Grevenbroich, Bergheimer Str.
GV-Noithausen, Am Rittergut
GV-Noithausen, Grabenstr.
GV-Orken, Berliner Str.
GV-Orken, Eintrachtstr.
GV-Elsen, Hans-Sachs-Str.
Grevenbroich, Merkatorstr. P&R
Grevenbr., Platz d. Deutschen Einheit
Grevenbroich, Bf
Grevenbr., Platz d. Deutschen Einheit
Grevenbroich, Rathaus
Grevenbroich, Amtsgericht
Grevenbroich, Erftwerksiedlung
Grevenb., Gymnasium Röntgenstr.
Grevenb., Neuenhausener Str.
Grevenbroich, An St. Josef
Grevenbr., Herkenbuscher Weg
GV-Allrath, Kirchhofstr.
Grevenbroich, Erftwerk
Grevenb., Aluminiumwerk
Grevenbroich, Allrath
GV-Neurath, Im Meiswinkel
GV-Kraftwerk Neurath
Rommerskirchen, Abzw. Oekoven
Rommerskirchen, Heimanns
Rommerskirchen-Sinsteden
Rommersk.-Vanikum, Dreschgasse
Rommersk.-Vanikum, Rheinstr.
Rommerskirchen, Kirchstr.
Rommerskirchen, Abzw. Vanikum
Rommerskirchen, Gillerstr.
Rommerskirchen, Rosenweg
Rommerskirchen, Rathaus
GV-Allrath, Allrather Platz
GV-Allrath, Barrensteiner Weg
Grevenbroich-Barrenstein
Rommersk.-Oekoven, Dorfanger
Rommersk.-Deelen, Frankenstr.
Rommersk.-Deelen, Im Rosenhof
Roki.-Evinghoven, Theod.Heuss Str
Rom.-Evinghoven, Haus Ikoven
Rom.-Evinghoven, Kirche
Rom.-Evinghoven, Haus Ikoven
Rom.-Widdeshoven, Im Kamp
Rom.-Widdeshoven, Am Goldberg
Rommerskirchen-Hoeningen
Rommersk.-Ramrath, Zur Heide
Rom.-Ramrath, Lambertusstr.
Rommersk.-Villau, Hellenbergstr
Rommersk.-Villau, Haus Leusch
Roki.-Evinghoven, Alte Schule
Rommerskirchen-Anstel, Alshof
Rommersk.-Anstel Am Rosenend
Rommersk.-Anstel, Langer Berg
Rommersk.-Anstel, Bundesstr.
Rommersk.-Frixheim, Dorfstr.
Rommersk.-Butzheim, Flurgasse
Rommersk.-Butzheim, Zollstr.
Rommerskirchen, Bahnhof
Rommerskirchen, Rathaus
Rommerskirchen, Rosenweg
Rommerskirchen Kastanienallee
Rommerskirchen, Gillerstr.
Rommerskirchen, Abzw. Vanikum
Rommerskirchen, Kirchstr.
Rommersk.-Vanikum, Rheinstr.
Rommersk.-Vanikum, Dreschgasse
Rommerskirchen-Sinsteden
Rommersk.-Vanik., Am Stutzkreuz
Rommersk.-Vanikum, Dreschgasse
Rommersk.-Vanikum, Rheinstr.
Rommerskirchen, Kirchstr.
Rommerskirchen, Abzw. Vanikum
Rommerskirchen, Gillerstr.
Rommerskirchen Kastanienallee
Rommerskirchen, Rosenweg
Rommerskirchen, Rathaus
Rommerskirchen, Bahnhof
Rommersk.-Butzheim, Zollstr.
Rommersk.-Butzheim, Flurgasse
Rommersk.-Frixheim, Dorfstr.
Rommersk.-Anstel, Bundesstr.

S124 Mo-Fr an Schultagen
S32 Di an Schultagen
S.36 Di+Fr an Schultagen

S120 Mo-Do an Schultagen
S.88 Mo+Mi+Do an Schultagen
S4 Fr an Schultagen

S16 Mi an Schultagen 872 fährt weiter als Linie 872
Richtung Rommerskirchen-
Villau - Neuss



Gültig ab 28.08.2019

879 879Æ0 Rommerskirchen-Villau Haus Leusch - Grevenbroich, Bergheimer Str.

Fronleichnam, am 01.11., 25-26.12 sowie 01.01 Verkehr wie sonn- und feiertags; fällt Heiligabend u. Silvester auf einen Werktag gilt der Samstagsfahrplan.

DB Rheinlandbus, BVR Busverkehr Rheinland GmbH, Kundendialog Tel.: 01806/607085 (Festnetz: 20 Ct./Anruf; Mobil: max. 60 Ct./Anruf)

Fahrtnummer 0879 0879 0879 0879 0879 0879 0879
062 156 014 010 158 018 028

Verkehrsbeschränkungen S124 S124 S124 S124 S124 S124 S124 

Anmerkungen 

6 51
6 52
6 54
6 55
6 56
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6 59
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¶ 6 58
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7 08 7 13 ¶ ¶ 7 22 ¶
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7 09 ¶ 7 16 7 24 ¶ ¶ 7 36
7 11 7 15 ¶ ¶ 7 24 ¶ ¶
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¶ 7 19 ¶ ¶ 7 28 7 34 7 42
¶ 7 20 ¶ ¶ 7 29 ¶ ¶
¶ ¶ ¶ ¶ ¶ 7 38 7 49

7 14 ¶ 7 22 7 30 ¶
7 16 ¶ 7 25 7 33 ¶
7 17 ¶ 7 28 7 36 ¶
7 18 ¶ 7 30 7 37 ¶
7 20 7 21 7 32 7 39 7 30
7 22 7 23 7 34 7 40 7 32
¶ 7 25 7 37 7 43 7 34

7 23

Montag - Freitag

Rommersk.-Villau, Haus Leusch
Rommersk.-Villau, Hellenbergstr
Rom.-Ramrath, Lambertusstr.
Rommersk.-Ramrath, Zur Heide
Rommerskirchen-Hoeningen
Rom.-Widdeshoven, Am Goldberg
Rom.-Widdeshoven, Im Kamp
Rom.-Evinghoven, Haus Ikoven
Rommerskirchen-Sinsteden
Rommersk.-Vanikum, Dreschgasse
Rommersk.-Vanikum, Rheinstr.
Rommerskirchen, Kirchstr.
Rommerskirchen, Abzw. Vanikum
Rommerskirchen, Gillerstr.
Rommerskirchen, Rosenweg
Rommerskirchen, Rathaus
Rommerskirchen, Bahnhof
Rommersk.-Butzheim, Zollstr.
Rommersk.-Butzheim, Flurgasse
Rommersk.-Frixheim, Dorfstr.
Rommersk.-Anstel, Bundesstr.
Rommersk.-Anstel, Langer Berg
Rommersk.-Anstel Am Rosenend
Rommerskirchen-Anstel, Alshof
Roki.-Evinghoven, Alte Schule
Rom.-Evinghoven, Kirche
Roki.-Evinghoven, Theod.Heuss Str
Rommersk.-Deelen, Im Rosenhof
Rommersk.-Deelen, Frankenstr.
Rommersk.-Oekoven, Dorfanger
Rommerskirchen, Rathaus
Rommerskirchen, Rosenweg
Rommerskirchen Kastanienallee
Rommerskirchen, Gillerstr.
Rommerskirchen, Abzw. Vanikum
Rommerskirchen, Kirchstr.
Rommersk.-Vanikum, Rheinstr.
Rommersk.-Vanikum, Dreschgasse
Rommerskirchen-Sinsteden
Rommerskirchen, Heimanns
Rommerskirchen, Abzw. Oekoven
Grevenbroich, Allrath
Grevenbroich-Barrenstein
GV-Allrath, Barrensteiner Weg
GV-Allrath, Allrather Platz
Grevenb., Aluminiumwerk
Grevenbroich, Erftwerk
GV-Allrath, Kirchhofstr.
Grevenbroich, Erftwerksiedlung
Grevenbroich, Amtsgericht
Gv-Wevelingh., Realschule
Grevenbr., Herkenbuscher Weg
Grevenbroich, An St. Josef
Grevenb., Neuenhausener Str.
Grevenb., Gymnasium Röntgenstr.
Grevenbroich, Rathaus
Grevenbr., Platz d. Deutschen Einheit
Grevenbroich, Bergheimer Str.
Grevenbroich, Bf

S124 Mo-Fr an Schultagen


